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« Envoyez nous vos questions !
Notre équipe et moi-même,
nous nous en chargerons
personnellement ! »

devis@batimet.fr

Oliver Rahn,
Fondateur et PDG batimet

Si vous souhaitez combiner renta-
bilité, design moderne et technologie
sophistiquée, vous êtes au bon
endroit.

batimet a développé son expertise
technique dans la production de
profilés en aluminium et de syst-
èmes pour façades et dans la fabri-
cation de menui-series et façades
bois-aluminium depuis 2002.

Nous sommes gammistes et fabri-
cants industriels avec une vaste
expérience dans le développement
de produits performants.

Notre connaissance du marché nous
permet d'offrir des solutions pers-
onnalisées à nos clients afin qu’ils
puissent se démarquer.

Nous fournissons aux architectes,
aux entreprises de façade et aux
entreprises de construction du
monde entier, des solutions de
haute qualité fabriquées et made in
Germany!

Bien cordialement,

Oliver Rahn
Fondateur et PDG de batimet

Madame, Monsieur,

Solutions système pour fenêtres, façades et murs-rideaux.
Nous avons l‘expertise ! Conçu et fabriqué en Allemagne.
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CHECKLISTE AUFTRAGSDATEN

Firma:

Adresse:

Kontakt:

Telefon:

E-Mail:

Datum:

Referenz:

Projekt:

Adresse Projekt:

Anmerkungen:

CHECKLISTE JA

Bestellung:

Preisanfrage:

BESCHREIBUNG BATIMET TA35 EP EXTRUSIONSPROFILE

Profile System: batimet TA35 EP Extrusionsprofile Aluminium EN AW-6060 T66 (AlMgSi 0,5 F22)

Liefereinheiten: In Verpackungseinheiten von 600 m
Finish Aluminium RAL: RAL standard, RAL matt, RAL struktur, alles QUALICOAT, alle sonstigen RAL Farbtöne auf Anfrage verfügbar
Finish Aluminium anodisiert
ELOXAL:

E6/ EV1, E6/ EV3, C31, C32, C33, C34, C35 QUALANOD, alle sonstigen Sonder ELOXAL Farben auf Anfrage
verfügbar

Finish Aluminium spezial: HWF hochwetferfest, Seewasser tauglich SEAPROOF, NCS und Sonderfarbtöne alles auf Anfrage möglich.
Ausführung: Profilstangen: 6.000 mm

Aluminium EN AW-6060 T66 (AlMgSi 0,5 F22)

Lieferung ohne Folie. Folierung gegen Aufpreis möglich.
Preisstellung: Der Preis versteht sich pro Laufmeter beim Kauf kompletter Verpackungseinheiten. Zuschnitte sind möglich

und werden mit 3,00 € zzgl. MwSt. berechnet.
Lieferung: Preise sind ab Werk, Lieferung und Verpackung wird extra berechnet.
Anmerkungen: Preise ohne Zubehörmaterial.

Anfrage: angebot@batimet.de

Anfrage: angebot@batimet.de

POS MENGE LÄNGE IN MM BESCHREIBUNG DIMENSION BESCHICHTUNG

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

POS MENGE LÄNGE IN MM BESCHREIBUNG DIMENSION BESCHICHTUNG

Beispiel Preisanfrage/ Bestellung

1 1.000 6.000 Extrusionsprofil 1 RAL7012

2 350 6.000 Extrusionsprofil 2 C33 Eloxal

3 750 1.990 Extrusionsprofil 3 RAL 9016 Seaproof

4 1.200 3.133 Extrusionsprofil 4 E6/ EV1

Anfrage: angebot@batimet.de

Anfrage: angebot@batimet.de
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batimet GmbH
Enderstrasse 90
Allemagne - 01277 Dresde
Tél.: +49.351.81186.17
Fax: +49.351.81186.11
E-Mail: architecture@batimet.fr www.batimet.fr


